
 

 
110 

Western Riding – PATTERN 6 

1. Začátek krokem min. 4,5 m od startovního kuželu k prvnímu kuželu v úloze, 
přechod do klusu, klus přes kavaletu. 

2. Přechod do cvalu na pravou nohu a cval kolem bližšího konce arény. 

3. První změna vedoucí nohy na vlnovce. 

4. Druhá změna vedoucí nohy na vlnovce. 

5. Třetí změna vedoucí nohy na vlnovce. 

6. Čtvrtá změna vedoucí nohy na vlnovce a cval kolem vzdálenějšího konce 
arény. 

7. Změna vedoucí nohy při prvním cvalu napříč arénou. 

8. Změna vedoucí nohy při druhém cvalu napříč arénou. 

9. Cval přes kavaletu. 

10. Změna vedoucí nohy při třetím cvalu napříč arénou. 

11. Změna vedoucí nohy při čtvrtém cvalu napříč arénou. 

12. Cval doprostřed arény, zastavení a couvání. 

 


